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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66808210V

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit DEALNEXUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagjia: "Pavaresia", Rruga Hektor Shyti, Kati i 
pare, Vlore, Zona Kadastrale 8604,Numer i pasurise 32/390-
N6   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
manaxhimin. 2.Fotokopjim, përgatitje dokumentash dhe të 
tjera aktivitete mbështetëse të specializuara të zyrave. 
3.Studimi i tregut dhe sondazhet. 4.Aktivitete të 
ndërmjetësimit për shitjen e një varieteti mallrash. 
5.Aktivitete të llogarive, mbajtjes së llogarive dhe aktivitete 
auditimi; konsulencë për taksat. 6.Aktivitete të kombinuara 
te shërbimit të administrimit të zyrave. 7.Agjent i shoqerise 
easypay shpk (institucion i parase elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te easy pay, rimbushje telefonike etj. 8.Agjent ne 
Sigurime.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Elona Sopiqoti
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Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daniela Boni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Elona Sopiqoti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Daniela Boni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEALNEXUS
E-Mail: dealvlore@gmail.com boni.daniela4@gmail.com 
Telefon: +355696007405 0693195608 0692965790
Të Tjera: lonahodaj@gmail.com

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-616839-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033783C8-615F-4396-9626-7E5E08889A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F547DA-91E6-4CEB-A27D-903DAF7AEF68
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026


